

附表一：

| 信用卡        | 111年11月 | 較上月份之增減變動 |        | 較去年同期之增減變動 |        |
|------------|---------|-----------|--------|------------|--------|
|            |         |           |        |            |        |
| 總流通卡數(萬張)  | 5,508   | 23        | 0.42%  | 268        | 5.11%  |
| 總有效卡數(萬張)  | 3,529   | 37        | 1.06%  | 180        | 5.37%  |
| 循環信用餘額(億元) | 1,034   | 5         | 0.49%  | 37         | 3.71%  |
| 簽帳總金額(億元)  | 3,258   | 331       | 11.31% | 337        | 11.54% |
| 逾期帳款比率(%)  | 0.15    | -0.01     |        | 0.02       |        |

附表二：

| 現金卡                  | 111年11月 | 較上月份之增減變動 |        | 較去年同期之增減變動 |        |
|----------------------|---------|-----------|--------|------------|--------|
|                      |         |           |        |            |        |
| 已動用額度卡數(萬張)          | 32      | 0         | 0.00%  | -2         | -5.88% |
| 整體放款餘額<br>(含催收款)(億元) | 118     | -1        | -0.84% | -9         | -7.09% |
| 逾期放款比率(%)            | 1.095   | 0.031     |        | 0.207      |        |

附表三：

| 儲值卡       | 111年11月 | 較上月份之增減變動 |        | 較去年同期之增減變動 |       |
|-----------|---------|-----------|--------|------------|-------|
|           |         |           |        |            |       |
| 總流通卡數(萬張) | 15,803  | 119       | 0.76%  | 1,164      | 7.95% |
| 消費總卡數(萬張) | 1,246   | 4         | 0.32%  | 21         | 1.71% |
| 消費總金額(億元) | 61.6    | -0.6      | -0.96% | 0.3        | 0.49% |
| 儲值總餘額(億元) | 126.8   | 0.3       | 0.24%  | 4.3        | 3.51% |

附表四：

| 電子支付帳戶               | 111年11月 | 較上月份之增減變動 |        | 較去年同期之增減變動 |        |
|----------------------|---------|-----------|--------|------------|--------|
|                      |         |           |        |            |        |
| 使用者人數(萬人)            | 2,137   | 60.0      | 2.89%  | 584.0      | 37.60% |
| 代理收付實質交易<br>款項金額(億元) | 118.9   | 3.1       | 2.68%  | 28.2       | 31.09% |
| 辦理國內外小額<br>匯兌金額(億元)  | 115.4   | -1.1      | -0.94% | 46.7       | 67.98% |
| 收受儲值款項金額<br>(億元)     | 256.4   | 4.5       | 1.79%  | 87.8       | 52.08% |
| 支付款項餘額(億元)           | 95.7    | 3.9       | 4.25%  | 27.3       | 39.91% |